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VENDIM N1, 207, daté 25.09.2018

N& mbéshtetje & Ligjit Nr. 27/2018 " Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, Neni 134,
K&shilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 8. daté 25.09.2018. pasi shgyrtoi
Kérkesén pér miratim projekti "Rikonstruksion me ndryshim funksioni dhe volumi dhe
shiesé njé kat né objektin ekzistues njé kar", lagjia nr. 7. Rruga "Vangjel Gjurgja)". né
zonén arkeologjike "B" té gytetit 1& Durrésit-subjekti Myrteza Kacugi dhe relacionin  mbi
potencialin arkeologjik t& zonés paragitur nga 7. Eduart Shehi.

VENDOSI:

1. Té miratojé relacionin pér potencialin arkeologjik & zonés sé projektit t& sipé€rpérmendur,
paraqitur nga individ i licencuar né arkeologji Z. Edi Shehi dhe zhvillimin e kétij projekti.

2. Subjekti Z.Myrteza Kacuqi té vijojé procedurén e shqyrtimit dhe vendimmarrjes né organet
pérkatése té geverisjes vendore.

3. DRKK Durrés t€ kryejé ndjekjen periodike ditore & punime té gérmimit pér projektin e
sipérpérmendur, pas paisjes me lejen e léshuar nga organet pérkatése té qeverisjes

vendore.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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5. Ngarkohet Sckretaria Teknike pér njoftimin ¢ k&ij vendimi.
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